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Systemutviklere - Webapplikasjoner (MS)
Ønsker du å jobbe med spennende oppgaver i et av Trondheims største IT-miljø?

Seksjon for Utvikling ved NTNU, skal utvide sitt fagområde med tre faste stillinger innenfor utvikling, integrasjon og design av løsninger innenfor
O365 og SharePoint. Vi søker etter erfarne, initiativrike og faglig dyktige medarbeidere som vil inngå i et større utviklingsmiljø. Teamet jobber
med spennende oppgaver og ny teknologi knyttet til programvareutvikling og integrasjon for å gi NTNU sine forskere og undervisere gode,
moderne IT-løsninger.

Vi jobber i henhold til Scrum og Agile metodikk med fokus på egenutviklede - skreddersydde løsninger innenfor O365 og SharePoint. Mange av
våre pågående prosjekter benytter seg av JS-teknologi, men vi ser for oss et økende krav for tettere kobling og samspill mellom ulike O365-
produkter. Arbeidssted er i Trondheim. 

Hvordan er det å jobbe hos oss?

Som systemutvikler vil du få en utfordrende jobb i et pulserende og stort IT-miljø, med gode muligheter for personlig og faglig utvikling. Du vil
jobbe i et kreativt team som brenner for sitt arbeidsområde. NTNU IT ønsker å være moderne i arbeidsform og er fleksibel i forhold til arbeidstid
og arbeidssted. Du kan også trene i arbeidstiden. Videreutdanning ved NTNU opp til masternivå, og deltagelse på enkeltstående kurs, fag,
konferanser og seminarer ved NTNU, er også mulig. Er du klar for å jobbe i et dynamisk fagmiljø som har bred kompetanse? 

Arbeidsoppgaver:

Systemutvikling
Testing
Produksjonssetting
Forvaltning av produksjonssatte løsninger 

Kvalifikasjoner:

Det kreves at du har relevant utdanning på bachelornivå eller tilsvarende innenfor IT. Lang og relevant erfaring kan kompensere for
utdanningskravet
Det er en fordel om du har kjennskap til O365, SharePoint, .Net utvikling eller C#
Du har gjerne erfaring med Graph og Azure
Du må ha erfaring fra utvikling av webapplikasjoner
Du bør ha erfaring med prosjektarbeid
Det er et krav at du har kjennskap til smidig utviklingsmetodikk
Du må ha god muntlig og skriftlig fremstillingsevne på norsk 

Personlige egenskaper:

Vi ser etter deg som er initiativrik og samarbeidende
Teamarbeid er noe du trives godt med
Du er serviceorientert og imøtekommende
Selvstendig, strukturert og nøyaktig er noe som beskriver deg godt
Du må vise fleksibilitet og være endringsdyktig 

Lønnsvilkår mm.: 

Stillingen lønnes som overingeniør (kode 1087), normalt fra kr 450 000,- til kr. 550 000,- pr år avhengig av kvalifikasjoner. Fra dette trekkes 2 %
lovfestet innskudd til Statens Pensjonskasse. 

Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn og den som blir tilsatt må finne seg i eventuelle endringer i
ansvars- og arbeidsområde. NTNU har en handlingsplan for likestilling og mangfold og vi oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig
av kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn. I henhold til offentlighetslov kan opplysninger om søkeren, etter avtale, bli offentliggjort selv om
søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten. 

For nærmere opplysninger om stillingen kontakt Seksjonssjef, Stein Stendahl. Tlf: 958 20 677. 

Synes du dette ser interessant ut og i tråd med dine kvalifikasjoner, send søknad elektronisk via denne siden med CV, vitnemål og attester
innen 10.05.18. Søknaden har NTNU-nr 39/18. 
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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